

IKASLE OFIZIALAK / ALUMNADO OFICIAL

2018ko MAIATZA-EKAINA / MAYO-JUNIO 2018

ALEMANA ALEMÁN	<i>IDATZIZKO AZTERKETAK</i> ☆☆☆ EXÁMENES ESCRITOS	<i>IDATZIZKO AZTERKETAN “GAI” AHOZKO AZTERKETARAKO DEIALDIA ARGITARATU</i> “APTOS” EN PRUEBA ESCRITA PUBLICACIÓN CONVOCATORIA A ORAL	<i>AHOZKO AZTERKETAK</i> ☆☆☆ EXÁMENES ORALES	<i>BEHIN BETIKO EMAITZAK ARGITARATU</i> ☆☆☆ PUBLICACIÓN RESULTADOS DEFINITIVOS	<i>AZTERKETEN BERRIKUSPENA</i> ☆☆☆ REVISIÓN EXÁMENES
A1 OINARRIZKO 1 BÁSICO 1	Maiatzak 30 Mayo 16:00		Maiatzaren 28, 29an klasean 28, 29 de Mayo en clase	Ekainak 4 Junio 14:00	Ekainak 4 Junio 18:00
A2 OINARRIZKO 2 BÁSICO 2	Ekainak 11 Junio 18:00	Ekainak 18 Junio 15:00	Ekainak 19, 20, 21 Junio	Ekainak 22 Junio 14:00	Ekainak 28 Junio 18:00
B1.1 TARTEKO 1 INTERMEDIO 1	Maiatzak 30 Mayo 18:00		Maiatzaren 28an klasean 28 de Mayo en clase	Ekainak 4 Junio 14:00	Ekainak 4 Junio 18:00
B1.2 TARTEKO 2 INTERMEDIO 2	Ekainak 11 Junio 15:00	Ekainak 19 Junio 15:00	Ekainak 22, 25 Junio	Ekainak 26 Junio 12:00	Ekainak 28 Junio 18:00
B2 AURRERATUA AVANZADO	Ekainak 11 Junio 09:00	Ekainak 20 Junio 15:00	Ekainak 26, 27 Junio	Ekainak 28 Junio 12:00	Ekainak 28 Junio 18:00
C1 GAITASUNA APTITUD	Ekainak 11 Junio 09:00	Ekainak 19 Junio 14:00	Ekainak 25 Junio	Ekainak 26 Junio 12:00	Ekainak 28 Junio 18:00

Idatzian “EZ GAI” izan diren ikasleek ahozkoa eskatzeko eta egiteko aukera izango dute iraileko deialdian.
El alumnado “NO APTO” en el examen escrito tiene la posibilidad de solicitar y hacer el oral en la convocatoria de Septiembre.

IKASLE OFIZIALAK / ALUMNADO OFICIAL

2018ko MAIATZA-EKAINA / MAYO-JUNIO 2018

ESPAINIERA ESPAÑOL	<i>IDATZIZKO AZTERKETAK</i> ☆☆☆ EXÁMENES ESCRITOS	<i>IDATZIZKO AZTERKETAN "GAI"</i> <i>AHOZKO AZTERKETARAKO DEIALDIA ARGITARATU</i> "APTOS" EN PRUEBA ESCRITA PUBLICACIÓN CONVOCATORIA A ORAL	<i>AHOZKO AZTERKETAK</i> ☆☆☆ EXÁMENES ORALES	<i>BEHIN BETIKO EMAITZAK ARGITARATU</i> ☆☆☆ PUBLICACIÓN RESULTADOS DEFINITIVOS	<i>AZTERKETEN BERRIKUSPENA</i> ☆☆☆ REVISIÓN EXÁMENES
A1 OINARRIZKO 1 BÁSICO 1	Ekainak 6 Junio 15:45		Maiatzean, klasean En mayo, en clase	Ekainak 9 Junio 14:00	Ekainak 26 Junio 11:00-12:00
A2 OINARRIZKO 2 BÁSICO 2	Ekainak 7 Junio 09:00	Ekainak 13 Junio 14:00	Ekainak 14, 15 Junio	Ekainak 15 Junio 20:00	Ekainak 26 Junio 11:00-12:00
B1.2 TARTEKO 2 INTERMEDIO 2	Ekainak 7 Junio 11:30	Ekainak 12 Junio 14:00	Ekainak 19 Junio	Ekainak 19 Junio 20:00	Ekainak 26 Junio 11:00-12:00
B2 AURRERATUA AVANZADO	Ekainak 6 Junio 09:30	Ekainak 18 Junio 15:00	Ekainak 21, 22 Junio	Ekainak 22 Junio 20:00	Ekainak 26 Junio 10:00-11:00

Idatzian "EZ GAI" izan diren ikasleek ahozkoa eskatzeko eta egiteko aukera izango dute iraileko deialdian.
El alumnado "NO APTO" en el examen escrito tiene la posibilidad de solicitar y hacer el oral en la convocatoria de Septiembre.

IKASLE OFIZIALAK / ALUMNADO OFICIAL

2018ko MAIATZA-EKAINA / MAYO-JUNIO 2018

EUSKARA	<i>IDATZIZKO AZTERKETAK</i> ☆☆☆ EXÁMENES ESCRITOS	<i>IDATZIZKO AZTERKETAN "GAI"</i> <i>AHOZKO AZTERKETARAKO DEIALDIA ARGITARATU</i> "APTOS" EN PRUEBA ESCRITA PUBLICACIÓN CONVOCATORIA A ORAL	<i>AHOZKO AZTERKETAK</i> ☆☆☆ EXÁMENES ORALES	<i>BEHIN BETIKO EMAITZAK ARGITARATU</i> ☆☆☆ PUBLICACIÓN RESULTADOS DEFINITIVOS	<i>AZTERKETEN BERRIKUSPENA</i> ☆☆☆ REVISIÓN EXÁMENES
A1 OINARRIZKO 1 BÁSICO 1	Maiatzak 25 Mayo 12:30		Maiatzean klasean Mayo en clase	Ekainak 1 Junio 09:00	Ekainak 1 Junio 13:00
A2 OINARRIZKO 2 BÁSICO 2	Ekainak 4 Junio 18:00	Ekainak 13 Junio 09:00	Ekainak 14, 15 Junio	Ekainak 19 Junio 09:00	Ekainak 13 Junio 14:00
B1.1 TARTEKO 1 INTERMEDIO 1	Maiatzak 25 Mayo 12:30		Maiatzean klasean Mayo en clase	Ekainak 1 Junio 09:00	Ekainak 1 Junio 13:00
B1.2 TARTEKO 2 INTERMEDIO 2	Ekainak 4 Junio 15:00	Ekainak 14 Junio 09:00	Ekainak 18, 19 Junio	Ekainak 22 Junio 14:00	Ekainak 14 Junio 14:00
B2 AURRERATUA AVANZADO	Maiatzak 30 Mayo 09:00	Ekainak 18 Junio 09:00	Ekainak 25, 26 Junio	Ekainak 26 Junio 20:00	Ekainak 18 Junio 14:00
C1 GAITASUNA APTITUD	Ekainak 4 Junio 09:00	Ekainak 20 Junio 09:00	Ekainak 25, 26 Junio	Ekainak 26 Junio 20:00	Ekainak 20 Junio 14:00

Idatzian "EZ GAI" izan diren ikasleek ahozkoa eskatzeko eta egiteko aukera izango dute iraileko deialdian.

El alumnado "NO APTO" en el examen escrito tiene la posibilidad de solicitar y hacer el oral en la convocatoria de Septiembre.

IKASLE OFIZIALAK / ALUMNADO OFICIAL

2018ko MAIATZA-EKAINA / MAYO-JUNIO 2018

FRANTSESA FRANÇÉS	<i>IDATZIZKO AZTERKETAK</i> ☆☆☆ EXÁMENES ESCRITOS	<i>IDATZIZKO AZTERKETAN "GAI"</i> <i>AHOZKO AZTERKETARAKO DEIALDIA ARGITARATU</i> "APTOS" EN PRUEBA ESCRITA PUBLICACIÓN CONVOCATORIA A ORAL	<i>AHOZKO AZTERKETAK</i> ☆☆☆ EXÁMENES ORALES	<i>BEHIN BETIKO EMAITZAK ARGITARATU</i> ☆☆☆ PUBLICACIÓN RESULTADOS DEFINITIVOS	<i>AZTERKETEN BERRIKUSPENA</i> ☆☆☆ REVISIÓN EXÁMENES
A1 OINARRIZKO 1 BÁSICO 1	Ekainak 1 Junio 15:30		Maiatzean klasean Mayo en clase	Ekainak 8 Junio 12:00	Ekainak 27 Junio 12:00-13:30
A2 OINARRIZKO 2 BÁSICO 2	Ekainak 5 Junio 18:00	Ekainak 18 Junio 10:00	Ekainak 19, 20, 21 Junio	Ekainak 21 Junio 12:00	Ekainak 27 Junio 12:00-13:30
B1.1 TARTEKO 1 INTERMEDIO 1	Ekainak 1 Junio 15:00		Maiatzean klasean Mayo en clase	Ekainak 8 Junio 12:00	Ekainak 27 Junio 12:00-13:30
B1.2 TARTEKO 2 INTERMEDIO 2	Ekainak 5 Junio 15:00	Ekainak 14 Junio 12:00	Ekainak 18, 19 Junio	Ekainak 21 Junio 12:00	Ekainak 27 Junio 12:00-13:30
B2 AURRERATUA AVANZADO	Ekainak 5 Junio 09:00	Ekainak 19 Junio 12:00	Ekainak 20, 21 Junio	Ekainak 22 Junio 12:00	Ekainak 27 Junio 12:00-13:30
C1 GAITASUNA APTITUD	Ekainak 5 Junio 09:00	Ekainak 18 Junio 12:00	Ekainak 20, 21 Junio	Ekainak 22 Junio 12:00	Ekainak 27 Junio 12:00-13:30

Idatzian "EZ GAI" izan diren ikasleek ahozkoa eskatzeko eta egiteko aukera izango dute iraileko deialdian.

El alumnado "NO APTO" en el examen escrito tiene la posibilidad de solicitar y hacer el oral en la convocatoria de Septiembre.

IKASLE OFIZIALAK / ALUMNADO OFICIAL

2018ko MAIATZA-EKAINA / MAYO-JUNIO 2018

INGELESA INGLÉS	<i>IDATZIZKO AZTERKETAK</i> ☆☆☆ EXÁMENES ESCRITOS	<i>IDATZIZKO AZTERKETAN "GAI"</i> <i>AHOZKO AZTERKETARAKO DEIALDIA ARGITARATU</i> "APTOS" EN PRUEBA ESCRITA PUBLICACIÓN CONVOCATORIA A ORAL	<i>AHOZKO AZTERKETAK</i> ☆☆☆ EXÁMENES ORALES	<i>BEHIN BETIKO EMAITZAK ARGITARATU</i> ☆☆☆ PUBLICACIÓN RESULTADOS DEFINITIVOS	<i>AZTERKETEN BERRIKUSPENA</i> ☆☆☆ REVISIÓN EXÁMENES
A1 OINARRIZKO 1 BÁSICO 1	Ekainak 1 Junio 12:30		Maiatzean klasean Mayo en clase	Ekainak 8 Junio 13:00	Ekainak 18 Junio 15:30-16:00
A2 OINARRIZKO 2 BÁSICO 2	Maiatzak 31 Mayo 09:00	Ekainak 7 Junio 13:00	Ekainak 11 Junio	Ekainak 12 Junio 13:00	Ekainak 18 Junio 15:30-16:00
B1.1 TARTEKO 1 INTERMEDIO 1	Maiatzak 31 Mayo 09:00		Maiatzean klasean Mayo en clase	Ekainak 8 Junio 13:00	Ekainak 18 Junio 16:00-17:00
B1.2 TARTEKO 2 INTERMEDIO 2	Ekainak 1 Junio 09:00	Ekainak 11 Junio 13:00	Ekainak 20 Junio	Ekainak 21 Junio 13:00	Ekainak 18 Junio 17:00-18:00
B2 AURRERATUA AVANZADO	Maiatzak 25 Mayo 09:00	Ekainak 8 Junio 13:00	Ekainak 13 Junio	Ekainak 14 Junio 13:00	Ekainak 18 Junio 18:00-19:00
C1 GAITASUNA APTITUD	Maiatzak 31 Mayo 15:00	Ekainak 12 Junio 13:00	Ekainak 19 Junio	Ekainak 20 Junio 13:00	Ekainak 18 Junio 18:00-19:00

Idatzian "EZ GAI" izan diren ikasleek ahozkoa eskatzeko eta egiteko aukera izango dute iraileko deialdian.

El alumnado "NO APTO" en el examen escrito tiene la posibilidad de solicitar y hacer el oral en la convocatoria de Septiembre.



AZTERKETA-ARAUAK IKASLE OFIZIALENTZAT 2018ko MAIATZA-EKAINA

1. Ikasleak NAN-a (Pasaporte, Gidabaimena, Egoitza Baimena) aurkeztu beharko du hala idatzizko nola ahozko azterketak egiteko.
2. Egutegian adierazitako azterketak **baino ez** dira egingo.
3. Azterketen datak barruko antolamendua dela kausa alda daitezke, eta adierazitako bi egun baino lehenago ere egin. Ikaslearen beraren ardura da informazioa jaso eta jakinaren gainean egotea.
4. Idatzizko probara aurkezten ez diren ikasle guztiak "**EZ AURKEZTUAK**" izango dira.
5.
 - i. Ikasleak ahozko azterketa grabatzeko aukera izango du eta, horretarako epaimahaiari eskatuko dio . Grabatu ezean, ezin izango du berrikusteko eskatu.
 - ii. **A1 eta B1.1** mailetan **ahozko proba** maiatzean egingo da klase orduetan.
 - iii. **A2, B1.2, B2** eta **C1** mailetan lehenengo proba baztergarria idatzizkoa izango da. Ahozko proba egin aurretik azterketa hori egin behar dutenen zerrendak argitaratuko dira.
 - iv. Ikaslea ahozko proba egin behar badu eta aurkezten ez bada, azken notan "**EZ GAI**" izango da.
 - v. Mailako probaren bat suspendituz gero, idatzizkoa zein ahozkoa, ikaslea "**EZ GAI**" izango da maila horretan. Izan ere, biak baztergarriak dira.
 - vi. Maila guztietan ekainean idatzizko proba gainditu, baina ahozkoan "**EZ GAI**" edo "**EZ AURKEZTUAK**" izan diren ikasleek irailean bakarrik ahozkoa egin beharko dute, idatzizkoaren emaitza gordeko baitzaie ikasturte horretan.
 - vii. **A2, B1.1, B1.2, B2** eta **C1** mailetan ikasleek iraileko idatzizko proban ekainean **gainditu ez** dituzten trebetasunak egingo dituzte.

NORMAS DE EXÁMENES PARA EL ALUMNADO OFICIAL MAYO-JUNIO 2018

1. El alumnado deberá presentar el D.N.I. (Pasaporte, Carnet de Conducir, Permiso de Residencia) para realizar tanto el examen escrito como oral.

2. **No** se efectuarán **más exámenes** que los señalados en el calendario.
3. Todas las fechas de examen podrán sufrir alteraciones por razones de organización interna hasta dos días antes de la fecha inicialmente publicada como día de examen. Es obligación del alumnado mantenerse informado al respecto.
4. Toda persona matriculada, ausente en la convocatoria escrita fijada, será considerada **“NO PRESENTADA”**.
5.
 - i. El alumnado tendrá la posibilidad de grabar su examen oral. Sólo se admitirán solicitudes de revisión de exámenes orales cuando éstos hayan sido grabados.
 - ii. En los niveles **A1 y B1.1** el **examen oral** se hará en mayo en horas de clase.
 - iii. En los niveles **A2, B1.2, B2 y C1** hay una primera prueba escrita que es eliminatoria. Antes del examen oral, se publicará una lista del alumnado admitido a dicho examen.
 - iv. En caso de ser convocado a examen oral y no presentarse, será considerado **“NO APTO”** en la nota final.
 - v. En caso de suspender una de las pruebas, ya sea la oral o la escrita, dicha persona será considerada **“NO APTA”** en el curso correspondiente, pues ambas pruebas son eliminatorias.
 - vi. El alumnado que aprueben en la convocatoria de junio la parte escrita del examen y no se presente o no apruebe la parte oral, conserva el resultado de la prueba escrita para la convocatoria de septiembre del mismo año, debiendo presentarse sólo a la prueba oral.
 - vii. El alumnado de **los niveles A2, B1.1, B1.2, B2 y C1** en la prueba escrita de la convocatoria de septiembre hará **sólo** las destrezas no aprobadas en junio.